Zat.nr 1a do zarzadzenia Nr 52/2012 Wéjta Gminy Strachéwka
z dnia 5 pazdziernika 2012 roku

Zwieksza sie plan dotacji na zadania zlecone na 2012rok
o kwote 3.803,00zt wedlug ponizszego zestawienia:

Klasyfikacja budzetowa

Dziat

Rozdziat

§

Tresc

Kwota w ztotych

Zmniejszenia

Zwiekszenia

1

2

3

4

5

6

852

Pomoc spoteczna

3 803,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

3 803,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

3 803,00

Ogétem

3 803,00

UG Strachowka




